

## DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. 2020-0241/OMH ze dne 20.04.2020

„**Restaurování Glorietu v Růžové zahradě - část A - restaurování architektury Glorietu**“

### Smluvní strany

<b>Objednatel:</b>	<b>Statutární město Děčín</b>
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV- Podmokly
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc. - primátor města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**objednatel**“

a

<b>Zhotovitel:</b>	Stucco TM - Město Touškov s.r.o.
zastoupený:	Petrem Tomanem, jednatel společnosti
sídlo:	Újezdská 82, Město Touškov
IČO:	04874391
DIČ:	CZ04874391
číslo účtu:	921402389/0800
telefon:	115-2071320297/100
e-mail:	stuko.toman@seznam.cz

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „**zhotovitel**“, společně s  
objednatelem dále jen „**smluvní strany**“.

### I.

#### Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 04. 2020 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2020-0241/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu **Restaurování Glorietu v Růžové zahradě - část A - restaurování architektury Glorietu** (dále jen „**smlouva**“).
2. Objednatel se zhotovitelem tímto dodatkem na základě požadavků poskytovatele dotace upřesňují na základě provedených prací základní rozpočet akce a položkový soupis prací změnového listu č. 1 – část A.
3. Tímto dodatkem nedochází ke změně ceny díla, termínu či jakékoliv úpravě dalších smluvních podmínek.

### II.

#### Předmět dodatku č. 3

1. Pro potřeby poskytovatele dotace uzavírá objednatel se zhotovitelem tento dodatek, jehož přílohu tvoří základní rozpočet akce a položkový soupis prací změnového listu č. 1 – část A, kde je specifikováno plnění včetně čerpání, které proběhlo v roce 2020 a rozpis prací, které zbývá provést v roce 2021. Práce v roce 2020 probíhaly do 18.12.2020, v roce 2021 práce započnou na základě vhodných klimatických podmínek.

2. Celkový rozsah díla zůstává tímto dodatkem nedotčen.

**III.  
Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 3 nedotčená.
2. Tento dodatek je podepisován elektronicky.
3. Tento dodatek byl schválen usnesením č. RM 21 01 36 05 ze dne 12.1.2021.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

.....  
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města

.....  
zhotovitel

Přílohy

Základní rozpočet – rozděleno čerpání 2020, 2021

Položkový soupis prací dle změnového listu č.1 - rozděleno čerpání 2020, 2021

**Soupis stavebních prací, dodávek a služeb za období roku 2020**

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU - soupis prací**

**CÚ 2019/I (úprava 2020/2)**

Stavba :	Restaurování gloriety v Růžové zahradě		JKSO :	
Objekt :	A. Restaurování kamenické a zděné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)		SKP :	
Projektant :	GIRSA AT, Ing. arch. T. Efler	Počet měrných jednotek :	1,00	
Objednatel :	Statutární město Děčín	Náklady na MJ :	7 051 052,71	
Počet listů :	3 +	16	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	GIRSA AT, Ing. arch. Tomáš Efler (ČKA 4459)			
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Rozpočtové náklady</b>				
Z R N	Dodávka celkem	146 852,00	zařízení staveniště	34 513,23
	Montážní práce celkem	23 400,00	ztíž. podmínky výstavby	20 707,94
	HSV práce celkem	5 136 318,83	geodetická činnost	10 353,97
	PSV práce celkem	1 530 275,00	koordináční činnost VDS	27 610,58
PRÁCE CELKEM		6 689 993,83	zkoušky a revize	0,00
ZRN celkem (práce+dodávka)		<b>6 836 845,83</b>		
HZS		65 800,00	I.Č. zhotovitele	55 221,17
Rozpočtové náklady RN		<b>6 902 645,83</b>	VRN celkem	<b>148 406,89</b>
			stroje, zař., inventář	<b>0,00</b>
RN+VRN+INVENTÁŘ+OSTATNÍ		<b>7 051 052,71</b>	ostatní	<b>0,00</b>
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jiří Sedláček	Jméno :	Jméno :	
Datum :	06/2014	Datum :	Datum :	
<b>CÚ 2019/I</b>	<b>05/2019</b>	Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH		21,00	% činí :	7 051 052,71
DPH		21,00	% činí :	1 480 721,07
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>8 531 773,78</b>

### **Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady za r. 2020**

Přirážka		CENA (Kč)			
		individuální kalkulace	sazba %	základna	celkem (Kč)
1	zařízení staveniště		0,50%	6 902 645,83	34 513,23
2	ztíž. podmínky výstavby		0,30%	6 902 645,83	20 707,94
3	geodetická činnost zhotovitele		0,15%	6 902 645,83	10 353,97
4	koordinační činnost vyššího zhotovitele a dalších zhotovitelů		0,40%	6 902 645,83	27 610,58
5					
6	inženýrská činnost zhotovitele		0,80%	6 902 645,83	55 221,17
<b>Celkem</b>					<b>148 406,89</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b><u>Rekapitulace nákladů za r. 2020</u></b>						
2							
3			<b>HSV</b>	<b>PSV</b>	<b>MONTÁŽ</b>	<b>DODÁVKA</b>	<b>HZS</b>
4		Přípravné práce a speciální práce					65 800,00
5		Stavební práce a dodávky	3 904 113,83				
6		Tabulky prvků		8 450,00			
7		Pomocné konstrukce a práce	1 232 205,00				
8		Elektroinstalace			23 400,00	146 852,00	
9							
10		<i>Restaurátorské práce</i>					
11		Restaurátorské a stavebně historické průzkumy		91 475,00			
12		Restaurování architektury gloriety		1 430 350,00			
13							
14		<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>5 136 319 Kč</b>	<b>1 530 275 Kč</b>	<b>23 400 Kč</b>	<b>146 852 Kč</b>	<b>65 800 Kč</b>

1	A	B	C	D	E	G	H	K	L	O	P	Q
2	Pol. č.	Objekt	A. Restaurování kamenické a zděné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)	měrná	Celková	Čerpáno v r. 2020	Zbývá k dočerpání na r. 2021	Cena		Fakturováno v r. 2020	Zbývá k fakturaci na r. 2021	suť
3		Kód pol.	Název položky	jedn.	výměra	výměra	výměra	jednotková	celkem	cena celkem	cena celkem	celkem
4		1	2	3	4			9	10			14
5	1		<b>Přípravné práce a speciální práce</b>									
6	2	C-99994212-0	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	100,00	56,00	44,00	850,00	47 600,00	47 600,00	37 400,00	0,000
7	3		- dohled restaurátora								0,00	
8	4	C-99994232-0	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	50,00	28,00	22,00	650,00	18 200,00	18 200,00	14 300,00	0,000
9	5		<b>Přípravné práce a speciální práce celkem</b>						<b>65 800,00</b>	<b>65 800,00</b>	<b>51 700,00</b>	0,000
10	6											0,000
11	7		<b>Stavební práce a dodávky</b>									0,000
12	8		<b>Pohled severní, jižní, východní, západní</b>									0,000
13	9		<b>vybourání novodobého okna</b>									0,000
14	10	C-968072355-0	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,00	1,00	0,00	1 650,00	1 650,00	1 650,00	0,00	0,089
15	11		- odstranění novodobého okna (1/2)									0,000
16	12	C-967031132-0	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na mv nebo mvc	m2	1,60	1,60	0,00	850,00	1 360,00	1 360,00	0,00	0,088
17	13		- vybourání zazdívky na původní velikost otvoru									0,000
18	14											0,000
19	15		<b>přezdění části zdiva v prostoru terasy</b>									0,000
20	16	C-962032231-0	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na mv nebo mvc přes 1 m3	m3	2,50	2,50	0,00	985,00	2 462,50	2 462,50	0,00	4,500
21	17	C-628195001-0	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	10,20	10,20	0,00	425,00	4 335,00	4 335,00	0,00	0,000
22	18	C-311231115-0	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm p7 až 15 na sms 5 mpa	m3	2,50	2,50	0,00	2 135,00	5 337,50	5 337,50	0,00	0,000
23	19											0,000
24	20		<b>doplnění spárování</b>									0,000
25	21	C-628631231-0	Spárování zdí a valů ze zdiva cihelného cementovou maltou hl do 30 mm	m2	10,20	10,20	0,00	755,00	7 701,00	7 701,00	0,00	0,000
26	22											0,000
27	23		<b>otvory pro osazení drenážních trubek</b>									0,000
28	24	C-971035361-0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na mc tl do 600 mm	kus	2,00	2,00	0,00	655,00	1 310,00	1 310,00	0,00	0,224
29	25											0,000
30	26		<b>demontáž stávající krytiny na římsě</b>									0,000
31	27	C-765111805-0	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m2	1,50	1,50	0,00	425,00	637,50	637,50	0,00	0,095
32	28											0,000
33	29		<b>nová krytina z bobrovek do malty vč. přípravy podkladu</b>									0,000
34	30	C-765113015-0	Krytina keramická drážková maloformátová rezná sklonu do 30° na sucho	m2	1,50	1,50	0,00	655,00	982,50	982,50	0,00	0,000
35	31	C-629135102-0	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z mc š do 300 mm	m	1,50	1,50	0,00	285,00	427,50	427,50	0,00	0,000
36	32											0,000
37	33		<b>odstranění omítek na výplňovém zdivu</b>									0,000
38	34	C-978015391-0	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	11,00	11,00	0,00	455,00	5 005,00	5 005,00	0,00	0,649
39	35											0,000
40	36		<b>vybourání výplňového zdiva na úrovni středního podlaží</b>									0,000
41	37	C-962032231-0	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na mv nebo mvc přes 1 m3	m3	1,65	1,65	0,00	855,00	1 410,75	1 410,75	0,00	2,970
42	38											0,000
43	39		<b>nové zazdívky do líce pískovcové klenby</b>									0,000
44	40	C-310238211-0	Zazdívkový otvor pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na mvc	m3	1,65	0,00	1,65	1 850,00	0,00	0,00	3 052,50	0,000
45	41		<b>Půdorys horního podlaží</b>									0,000
46	42		<b>dozdívka boků schodišť</b>									0,000
47	43	C-967031744-0	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na mc tl do 300 mm	m2	3,50	3,50	0,00	365,00	1 277,50	1 277,50	0,00	1,995
48	44		- odstranění nesoudržných částí									0,000
49	45	C-395511111-0	Vyklínování uvolněných kamenů l spáry do 6 m hornina suchá	m2	3,50	3,50	0,00	1 250,00	4 375,00	4 375,00	0,00	0,000
50	46		- doklínování, dozdní									0,000
51	47	C-622321111-0	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	3,50	3,50	0,00	455,00	1 592,50	1 592,50	0,00	0,000
52	48		- jednovrstvá vápenná omítka stržená dřevem									0,000
53	49											0,000

1	A	B	C	D	E	G	H	K	L	O	P	Q
2	Pol. č.	Objekt	A. Restaurování kamenické a zděné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)	měrná	Celková	Čerpáno v r. 2020	Zbývá k dočerpání na r. 2021	Cena		Fakturováno v r. 2020	Zbývá k fakturaci na r. 2021	suť
3		Kód pol.	Název položky	jedn.	výměra	výměra	výměra	jednotková	celkem	cena celkem	cena celkem	celkem
4		1	2	3	4			9	10			14
54	50		<b>obnova hydroizolace</b>									0,000
55	51	C-99994232-0	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	10,00	10,00	0,00	850,00	8 500,00	8 500,00	0,00	0,000
56	52		- provedení detailního průzkumu pod zvednutými stupni									0,000
57	53	C-711782166-0	Svislé provedení detailů hydroizolační přepážky hizot epoxidovým tmelem a tkaninou	m2	5,00	5,00	0,00	675,00	3 375,00	3 375,00	0,00	0,000
58	54		- hydroizolační stěrka s výztuží perlinkou									0,000
59	55											0,000
60	56		<b>Púdorys spodního podlaží</b>									0,000
61	57		<b>dlažba dolní terasy</b>									0,000
62	58	C-965024131-0	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	m2	157,00	157,00	0,00	1 350,00	211 950,00	211 950,00	0,00	30,144
63	59		- demontáž pískovcové dlažby									0,000
64	60	C-965041341-0	Bourání mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	55,00	55,00	0,00	985,00	54 175,00	54 175,00	0,00	88,000
65	61		- odstranění podkladních vrstev									0,000
66	62											0,000
67	63		<b>- nová skladba</b>									0,000
68	64	C-589116112-0	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý z hmot hlinitopísčitých tl do 50 mm	m2	314,00	0,00	314,00	1 650,00	0,00	0,00	518 100,00	0,000
69	65		- válcovaný jílovitý písek - pochozí vrstva - 100 mm, kvalitní mlatová úprava									0,000
70	66		- nová úprava válcováním _mlatový povrch kvalitní, 157 m2, požadovaná tl. 100 mm - výměra 157 x 2 m2									
71	67	C-919726123-0	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	157,00	0,00	157,00	185,00	0,00	0,00	29 045,00	0,000
72	68	C-564851111-0	Podklad ze šterkodrtě šd tl 150 mm	m2	157,00	0,00	157,00	225,00	0,00	0,00	35 325,00	0,000
73	69		- drenážní šterková vrstva tl. 10 - 20 cm									0,000
74	70	C-711141559-0	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné naip	m2	157,00	0,00	157,00	415,00	0,00	0,00	65 155,00	0,000
75	71	R-713-101	dodávka bentonitové rohože vč. doplňkových prvků	m2	500,00	0,00	500,00	250,00	0,00	0,00	125 000,00	0,000
76	72		- bentonitová rohož									0,000
77	73	C-919726123-0	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	157,00	0,00	157,00	185,00	0,00	0,00	29 045,00	0,000
78	74	C-458591111-0	Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu	m3	23,55	0,00	23,55	1 250,00	0,00	0,00	29 437,50	0,000
79	75	H-58125110-1	Jíl surový kusový	t	37,68	0,00	37,68	655,00	0,00	0,00	24 680,40	0,000
80	76		- dusaná jílová vrstva ve spádu tl. 15 cm									0,000
81	77											0,000
82	78	R-212752112	Trativod z drenážních trubek pálených dn do 100 včetně lože otevřený výkop	m	2,00	0,00	2,00	215,00	0,00	0,00	430,00	0,000
83	79		- dodání a osazení výústních keramických trubek drenáže vč. PVC kanalizační trubka s odbočkou									0,000
84	80	C-212752212-0	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních d do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	42,00	0,00	42,00	215,00	0,00	0,00	9 030,00	0,000
85	81		- dodání a osazení drenážní hadice f 80 mm									0,000
86	82	C-919726124-0	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	40,00	0,00	40,00	185,00	0,00	0,00	7 400,00	0,000
87	83		- geotextilie									0,000
88	84	C-721171808-0	Demontáž potrubí z pvc do d 114	m	5,00	0,00	5,00	185,00	0,00	0,00	925,00	0,010
89	85	C-721173315-0	Potrubí kanalizační z pvc sn 4 dešťové dn 110	m	5,00	0,00	5,00	245,00	0,00	0,00	1 225,00	0,000
90	86		- výměna odpadního potrubí f 80 - 100 mm plastové									0,000
91	87											0,000
92	88		<b>- zemina tl 300 mm po obvodě (31,16 m2 digi)</b>									0,000
93	89	C-181006114-0	Rozprostření zemín tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	31,16	0,00	31,16	265,00	0,00	0,00	8 257,40	0,000
94	90	C-181101122-0	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 40 m zeminy tř 1 a 2	m3	9,35	0,00	9,35	325,00	0,00	0,00	3 038,10	0,000
95	91	C-122101401-0	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	9,35	0,00	9,35	815,00	0,00	0,00	7 618,62	0,000
96	92	C-162601102-0	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	9,35	0,00	9,35	815,00	0,00	0,00	7 618,62	0,000
97	93											0,000

	A	B	C	D	E	G	H	K	L	O	P	Q
1		Stavba	<b>Restaurování gloriety v Růžové zahradě - čerpání za r. 2020</b>									
2	Pol. č.	Objekt	<i>A. Restaurování kamenické a zděné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)</i>	měrná	<b>Celková</b>	<b>Čerpáno v r. 2020</b>	<b>Zbývá k dočerpání na r. 2021</b>	<b>Cena</b>		<b>Fakturováno v r. 2020</b>	<b>Zbývá k fakturaci na r. 2021</b>	suť
3		Kód pol.	Název položky	jedn.	výměra	výměra	výměra	jednotková	celkem	cena celkem	cena celkem	celkem
4		1	2	3	4			9	10			14
98	94		<b>odstranění nesoudržných omítek soklu, nová omítka (dle stávající okolní, sjednocení)</b>									0,000
99	95	C-978015391-0	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	20,03	20,03	0,00	425,00	8 514,24	8 514,24	0,00	1,182
100	96	C-628195001-0	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	20,03	20,03	0,00	335,00	6 711,22	6 711,22	0,00	0,000
101	97	C-629995101-0	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	20,03	20,03	0,00	245,00	4 908,21	4 908,21	0,00	0,000
102	98	C-622321111-0	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	20,03	20,03	0,00	1 650,00	33 055,28	33 055,28	0,00	0,000
103	99	C-784312021-0	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m (sjednocení s okolním povrchem)	m2	20,03	20,03	0,00	385,00	7 712,90	7 712,90	0,00	0,000
104	100		<b>podpěrné dřevění parapetů a fixace polohy kuželek balustrády a parapetu</b>									0,000
105	101	C-975011221-0	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl 450 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 1 m	m	21,39	21,39	0,00	785,00	16 791,15	16 791,15	0,00	0,000
106	102		<b>- postupné přezdivání soklové části</b>									0,000
107	103	C-985223111-0	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty do 3 m3	m3	7,12	7,12	0,00	1 450,00	10 322,55	10 322,55	0,00	13,882
108	104		<b>oprava / zpevnění kamenného parapetu balustrády fixace polohy jednotlivých prvků, spárování</b>									0,000
109	105	C-628195001-0	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	13,37	13,37	0,00	425,00	5 680,81	5 680,81	0,00	0,000
110	106	C-629995101-0	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	13,37	13,37	0,00	185,00	2 472,82	2 472,82	0,00	0,000
111	107	C-99991302-0	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	160,00	160,00	0,00	450,00	72 000,00	72 000,00	0,00	0,000
112	108	C-985233131-0	úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2	m2	13,37	13,37	0,00	725,00	9 690,79	9 690,79	0,00	0,000
113	109		<b>sjednocení s okolním povrchem</b>									0,000
114	110	C-784312021-0	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,37	0,00	13,37	325,00	0,00	0,00	4 344,15	0,000
115	111											0,000
116	112		<b>Gloriet</b>									0,000
117	113		<b>- odstranění stávající pískovcové dlažby</b>									0,000
118	114	C-965024131-0	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	m2	13,50	13,50	0,00	455,00	6 142,50	6 142,50	0,00	2,592
119	115	C-965041341-0	Bourání mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,03	2,03	0,00	385,00	779,63	779,63	0,00	3,240
120	116											0,000
121	117		<b>- nová pískovcová dlažba do vápenné malty</b>									0,000
122	118	C-564231111-0	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku šp tl 100 mm	m2	13,50	0,00	13,50	365,00	0,00	0,00	4 927,50	0,000
123	119	C-465921215-0	Kladení dlažby z desek a tvárnic hmotnosti do 60 kg na sucho se zalitím spár maltou tl 10 cm	m2	13,50	0,00	13,50	1 450,00	0,00	0,00	19 575,00	0,000
124	120	H-583819130-0	Deska dlažební, pískovec smirkovaný tl 4 cm	m2	13,50	0,00	13,50	1 875,00	0,00	0,00	25 312,50	0,000
125	121	C-599632111-0	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou s trasovým vápnem se zatřením	m2	13,50	0,00	13,50	655,00	0,00	0,00	8 842,50	0,000
126	122											0,000
127	123		<b>- sjednocení povrchu</b>									0,000
128	124	C-773901112-0	Strojní broušení povrchu litého teraca kamenné dlažby	m2	13,50	0,00	13,50	4 650,00	0,00	0,00	62 775,00	0,000
129	125		položka srovnatelně - úprava dlažby jemným broušením									0,000
130	126											0,000
131	127		<b>- stávající kamenný stupeň - nové osazení</b>									0,000
132	128	C-434191433-0	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných s oboustranným zazděním	m	1,50	1,50	0,00	6 500,00	9 750,00	9 750,00	0,00	0,000
133	129	C-99902322-0	Hodinová zúčtovací sazba obkladač odborný	hod	15,00	15,00	0,00	450,00	6 750,00	6 750,00	0,00	0,000
134	130		- demontáž a oprava stupně									0,000
135	131											0,000
136	132		<b>- doplnění kamenné dlažby velkými pískovcovými deskami</b>									0,000
137	133	C-997013002-0	Vykližení ulehle suťi z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	8,00	8,00	0,00	1 875,00	15 000,00	15 000,00	0,00	12,000



1	A	B	C	D	E	G	H	K	L	O	P	Q
2	Pol. č.	Objekt	A. Restaurování kamenické a zděné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)	měrná	Celková	Čerpáno v r. 2020	Zbývá k dočerpání na r. 2021	Cena		Fakturováno v r. 2020	Zbývá k fakturaci na r. 2021	suť
3		Kód pol.	Název položky	jedn.	výměra	výměra	výměra	jednotková	celkem	cena celkem	cena celkem	celkem
4		1	2	3	4			9	10			14
138	134		Položka zahrnuje: vykopání střední části podlahy dolní místnosti, vyčištění nádrže vysekané ve skále, zasypané stavební suť									
139	135	C-564231111-0	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku šp tl 100 mm	m2	25,00	25,00	0,00	655,00	16 375,00	16 375,00	0,00	0,000
140	136	C-465921215-0	Kladení dlažby z desek a tvárnic hmotnosti do 60 kg na sucho se zalitím spár maltou tl 10 cm	m2	25,00	12,50	12,50	750,00	9 375,00	9 375,00	9 375,00	0,000
141	137	H-58381913-1	Deska dlažební smrkovaná pískovec tl 120 mm	m2	25,00	25,00	0,00	2 150,00	53 750,00	53 750,00	0,00	0,000
142	138	C-599632111-0	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou vápennou se zatřením	m2	25,00	12,50	12,50	635,00	7 937,50	7 937,50	7 937,50	0,000
143	139											0,000
144	140	C-628195001-0	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	6,00	6,00	0,00	450,00	2 700,00	2 700,00	0,00	0,330
145	141	C-629995101-0	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	6,00	6,00	0,00	215,00	1 290,00	1 290,00	0,00	0,330
146	142	C-965024131-0	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	m2	6,00	6,00	0,00	455,00	2 730,00	2 730,00	0,00	0,330
147	143	C-965041341-0	Bourání mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m2	6,00	6,00	0,00	385,00	2 310,00	2 310,00	0,00	0,330
148	144	C-564231111-0	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku šp tl 100 mm	m2	30,00	30,00	0,00	425,00	12 750,00	12 750,00	0,00	0,540
149	145	C-465921215-0	Kladení dlažby z desek a tvárnic hmotnosti do 60 kg na sucho se zalitím spár maltou tl 10 cm	m2	30,00	27,00	3,00	1 875,00	50 625,00	50 625,00	5 625,00	0,000
150	146											
151	147		- úprava kamenné dlažby v okolí ACO DRAINU, zpětné zadláždění									
152	148	C-773901112-0	Strojní broušení povrchu kamenné dlažby	m2	29,50	0,00	29,50	1 350,00	0,00	0,00	39 825,00	0,000
153	149	C-599632111-0	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou s trasovým vápnem se zatřením	m2	29,50	0,00	29,50	635,00	0,00	0,00	18 732,50	0,000
154	150	C-99992322-0	Hodinová sazba dláždí a obkladač odborný	hod	29,50	0,00	29,50	450,00	0,00	0,00	13 275,00	5,664
155	151											0,000
156	152		- revize odpadního potrubí									0,000
157	153	C-99994212-0	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	5,00	5,00	0,00	850,00	4 250,00	4 250,00	0,00	0,000
158	154											0,000
159	155											0,000
160	156		Opravy omítek, povrchy									0,000
161	157	C-978015391-0	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	434,00	434,00	0,00	245,00	106 330,00	106 330,00	0,00	25,606
162	158		- odsekání novodobých omítek									0,000
163	159	C-978023411-0	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	386,00	386,00	0,00	315,00	121 590,00	121 590,00	0,00	5,404
164	160		- odpárování do hl. 20 - 40 mm									0,000
165	161	R-622-001	Odsolovací omítky - po odstranění původních omítek v místě zasolení zdiva	m2	602,00	602,00	0,00	1 250,00	752 500,00	752 500,00	0,00	21,070
166	162	R-622-002	Odsolovací omítky - 2 - 3 cykly, určené jen pro časový úsek, tzv.obětované omítky	m2	602,00	602,00	0,00	1 650,00	993 300,00	993 300,00	0,00	36,120
167	163	C-622135001-0	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	624,00	624,00	0,00	325,00	202 800,00	202 800,00	0,00	0,000
168	164		- křížový podhoz									0,000
169	165	C-622321111-0	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	200,00	200,00	0,00	1 250,00	250 000,00	250 000,00	0,00	0,000
170	166		- jednovrstvá omítky s trasovým vápnem stržená lžící probarvená									0,000
171	167	C-622321111-0	Vápenná omítky hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	464,00	464,00	0,00	1 350,00	626 400,00	626 400,00	0,00	0,000
172	168		- jednovrstvá vápenná omítky s trasovým vápnem stržená dřevem									0,000
173	169											0,000
174	170	C-784312021-0	Pigmentovaný pačok, četnost 3 - 5 x celá výměra ( x 4)	m2	1 416,00	1 133,00	283,00	135,00	152 955,00	152 955,00	38 205,00	0,000
175	171	C-599632111-0	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene mc se zatřením	m2	14,22	0,00	14,22	245,00	0,00	0,00	3 483,90	0,000
176	172	C-624631512-0	Nátěr spár prefabrikovaných dílců akrylátovou barvou š do 40 mm	m	10,00	0,00	10,00	185,00	0,00	0,00	1 850,00	0,000
177	173		- revize, doplnění a barevná korekce spárování - dlažba střední podlaží									0,000
178	174											0,000
179	175		Stavební práce a dodávky celkem						3 904 113,83	3 904 113,83	1 168 468,69	0,000
180	176											0,000
181	177		Tabulky prvků									0,000
182	178	T	Truhlářské prvky									0,000

	A	B	C	D	E	G	H	K	L	O	P	Q
1		Stavba	<b>Restaurování gloriety v Růžové zahradě - čerpání za r. 2020</b>									
2	Pol. č.	Objekt	<b>A. Restaurování kamenické a zděné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)</b>	měrná	<b>Celková</b>	<b>Čerpáno v r. 2020</b>	<b>Zbývá k dočerpání na r. 2021</b>	<b>Cena</b>		<b>Fakturováno v r. 2020</b>	<b>Zbývá k fakturaci na r. 2021</b>	suť
3		Kód pol.	Název položky	jedn.	výměra	výměra	výměra	jednotková	celkem	cena celkem	cena celkem	celkem
4		1	2	3	4			9	10			14
183	179	C-642952121-0	Osazování dřevěných hoblovaných dveřních zárubní a ráků dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,00	0,00	1,00	850,00	0,00	0,00	850,00	0,000
184	180	C-766660111-0	Montáž dveřních křidel otvíracích dvoukřídlových š do 1,45 m do kamenného ostění	kus	1,00	0,00	1,00	1 650,00	0,00	0,00	1 650,00	0,000
185	181	R-766-101	Dodávka - nové dvoukřídlové dveře s obloukovým nadpražím do kamenného ostění – T1 – dle detailního výkresu B1, včetně kování dle B4	ks	1,00	0,00	1,00	4 585,00	0,00	0,00	4 585,00	0,000
186	182							1 250,00				
187	183	C-641951721-0	Osazování dřevěných nebo kovových slepých ráků do 4 m2 na mvc maltu	kus	1,00	0,00	1,00	1 350,00	0,00	0,00	1 350,00	0,000
188	184	C-766660111-0	Montáž dveřních křidel otvíracích dvoukřídlových š do 1,45 m do kamenného ostění	kus	1,00	0,00	1,00	1 450,00	0,00	0,00	1 450,00	0,000
189	185	R-766-102	Dodávka - nová dvoukřídlová dřevěná mříž s obloukovým nadpražím do kamenného ostění – T2 – dle detailního výkresu B2 včetně kování dle B4	ks	1,00	0,00	1,00	4 225,00	0,00	0,00	4 225,00	0,000
190	186											
191	187	C-641951111-0	Osazování dřevěných nebo kovových slepých ráků do 1 m2 na mvc maltu	kus	4,00	0,00	4,00	850,00	0,00	0,00	3 400,00	0,000
192	188	C-767610126-0	Montáž oken kovových jednoduchých otevíracích do zdíva plochy do 1,5 m2	m2	4,00	0,00	4,00	1 250,00	0,00	0,00	5 000,00	0,000
193	189	R-766-103	Nové dřevěné okno jednoduché dvoukřídlové se dvěma větracími křídélky včetně kování – T3 - dle detailního výkresu B3	ks	4,00	0,00	4,00	14 650,00	0,00	0,00	58 600,00	0,000
194	190											
195	191	C-766411231-0	Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 <b>treložemi</b> z tvrdého dřeva š do 60 mm	m2	42,00	0,00	42,00	1 350,00	0,00	0,00	56 700,00	0,000
196	192	R-766-104	Dodávka - nová dřevěná trelož vysoká 3 m vč. atyp.kotvení - T4 dle detailu tabulek	m	108,00	0,00	108,00	850,00	0,00	0,00	91 800,00	0,000
197	193											
198	194	C-642951121-0	Osazování dřevěných hrubých dveřních zárubní a ráků dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,00	0,00	1,00	1 250,00	0,00	0,00	1 250,00	0,000
199	195	C-766660111-0	Montáž dveřních křidel otvíracích dvoukřídlových š do 1,45 m do dřevěné rákové zárubně	kus	1,00	0,00	1,00	1 450,00	0,00	0,00	1 450,00	0,000
200	196	R-766-105	Dodávka - nový dřevěný kryt s dvířky, jednokřídlové, levé, 1500/825/325 mm, smrk, nátěr, kování, 5T dle detailního výkresu B5	ks	1,00	0,00	1,00	1 785,00	0,00	0,00	1 785,00	
201	197											
202	198	<b>Z</b>	<b>Kovářské a zámečnické prvky</b>									
203	199	C-99992132-0	Hodinová zúčtovací sazba restaurátor kovář/zámečnick odborný s licenci MK	hod	10,00	0,00	10,00	850,00	0,00	0,00	8 500,00	0,000
204	200	R- 767-101	Původní okenní mříž 130/80 cm - oprava – Z1 – včetně restaurátorského záměru a závěrečné zprávy o průběhu restaurování	ks	1,00	0,00	1,00	26 755,00	0,00	0,00	26 755,00	0,000
205	201											
206	202	C-99992132-0	Hodinová zúčtovací sazba restaurátor kovář/zámečnick odborný s licenci MK	hod	15,00	0,00	15,00	850,00	0,00	0,00	12 750,00	0,000
207	203	R- 767-102	Původní kované zábradlí 250/80 cm – oprava – Z2 - včetně restaurátorského záměru a závěrečné zprávy o průběhu restaurování	ks	1,00	0,00	1,00	42 655,00	0,00	0,00	42 655,00	0,000
208	204											
209	205	C-899203112-0	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení b12, c250	kus	1,00	0,00	1,00	2 200,00	0,00	0,00	2 200,00	0,000
210	206	R-552422150	Mříž lehká s rákem litinová m2b 300x300 – Z3 dle detailu tabulek	kus	1,00	0,00	1,00	2 850,00	0,00	0,00	2 850,00	0,000
211	207	C-953941211-0	Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání	kus	23,00	0,00	23,00	750,00	0,00	0,00	17 250,00	0,000
212	208		pro zábradlí, pamětní desku a HP =11+8+2									
213	209	R-767-102	Nové kované zábradlí tyčové (délka 10 m, výška 1m) – Z4 dle tabulek prvků	m	10,00	0,00	10,00	6 500,00	0,00	0,00	65 000,00	0,000
214	210	R-767-103	Nová mosazná pamětní deska formát 400/600 – Z5 dle tabulek prvků	kus	1,00	0,00	1,00	18 764,00	0,00	0,00	18 764,00	
215	211	H-44932112-1	Přístroj hasící ruční práškový pg 4 le	kus	2,00	0,00	2,00	1 326,00	0,00	0,00	2 652,00	0,000
216	212											
217	213											0,000
218	214	<b>K</b>	<b>Kamenické prvky</b>									0,000
219	215	C-916232111-0	Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků do betonového lože výšky 25 mm	m	2,00	0,00	2,00	375,00	0,00	0,00	750,00	0,000
220	216	R-935-101	Nový kamenný rám dešťové vpusti 55/55 cm – K24 dle detailu tabulek	ks	1,00	0,00	1,00	6 455,00	0,00	0,00	6 455,00	0,000

	A	B	C	D	E	G	H	K	L	O	P	Q
1		Stavba	<b>Restaurování gloriety v Růžové zahradě - čerpání za r. 2020</b>									
2	Pol. č.	Objekt	<b>A. Restaurování kamenické a zděné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)</b>	měrná	<b>Celková</b>	<b>Čerpáno v r. 2020</b>	<b>Zbývá k dočerpání na r. 2021</b>	<b>Cena</b>		<b>Fakturováno v r. 2020</b>	<b>Zbývá k fakturaci na r. 2021</b>	suť
3		Kód pol.	Název položky	jedn.	výměra	výměra	výměra	jednotková	celkem	cena celkem	cena celkem	celkem
4		1	2	3	4			9	10			14
221	217											
222	218	C-935112311-0	Osazení betonového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 1200 mm	m	2,45	0,00	2,45	3 250,00	0,00	0,00	7 962,50	0,000
223	219	R-935-102	Nový kamenný žlábek dl. 245 cm – K25 dle detailu tabulek (2K na výkrese A2)	ks	1,00	0,00	1,00	4 265,00	0,00	0,00	4 265,00	0,000
224	220											
225	221	C-916331112-0	Osazení zahradního obrubníku kamenného do lože z betonu s boční opěrou	m	34,00	0,00	34,00	655,00	0,00	0,00	22 270,00	0,000
226	222	H-58380374-1	Obrubník kamenný pískovcový přímý 120x250mm	m	34,00	0,00	34,00	850,00	0,00	0,00	28 900,00	0,000
227	223		- nové kamenné pískovcové obrubníky 5/20 cm – K26 dle tabulek									0,000
228	224											
229	225	C-935112311-0	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 1200 mm	m	0,80	0,00	0,80	2 650,00	0,00	0,00	2 120,00	0,000
230	226	R-935-103	Nový kamenný odtokový žlab 18/10/80 cm – dodávka K27 dle tabulek	ks	1,00	0,00	1,00	3 255,00	0,00	0,00	3 255,00	0,000
231	227											
232	228	R-935-105	Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb, včetně základní čištění dvouvrstvý včetně tmelení, kamenických oprav	bm	6,00	0,00	6,00	345,00	0,00	0,00	2 070,00	0,000
233	229		<i>konzervace stávajícího pískovcového atypického obrubníkového stupně s oblouvnou profilací mezi dlažbou a nádrží 380/200 – K32 dle tabulek - 6 bm</i>									
234	230	C-916241113-0	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,00	0,00	4,00	655,00	0,00	0,00	2 620,00	0,000
235	231	R-935-104	Nový kamenný pískovcový atypický obrubníkový stupeň s profilací mezi dlažbou a nádrží 380/200 – K32 dle tabulek – 4 bm	bm	4,00	0,00	4,00	3 250,00	0,00	0,00	13 000,00	
236	232											0,000
237	233	<b>P</b>	<b>Klempířské prvky</b>									
238	234	C-764244307-0	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z měděného plechu kotvené rš 670 mm	m	3,50	3,50	0,00	650,00	2 275,00	2 275,00	0,00	0,000
239	235		<i>- oplechování štítové zdi pultové střechy se svislou vodní drážkou – P1 dle tabulek</i>									
240	236	C-764245346-0	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek z měděného plechu rš přes 400mm	kus	4,00	4,00	0,00	450,00	1 800,00	1 800,00	0,00	
241	237	C-764541315-0	žlab podokapní hranatý z měděného plechu rš 400 mm – P2 dle tabulek	m	3,50	3,50	0,00	1 250,00	4 375,00	4 375,00	0,00	0,000
242	238		<i>- oplechování žlabu pod chlířem proti přelivu, vč. vzpěr v místě háků</i>									
243	239	C-764501108-0	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	8,00	0,00	8,00	850,00	0,00	0,00	6 800,00	0,000
244	240	R-764-101	<i>nové chlíře, měděné trubičky s olověným lemováním - P3 – dle tabulek</i>	ks	8,00	0,00	8,00	2 650,00	0,00	0,00	21 200,00	
245	241											
246	242		<b>Tabulky prvků celkem</b>					<b>8 450,00</b>	<b>8 450,00</b>	<b>8 450,00</b>	<b>555 138,50</b>	0,000
247	243											0,000
248	244		<b>Pomocné konstrukce a práce</b>									0,000
249	245		<b>lešení - pomocná konstrukce v prostoru gloriety - prostorové lešení - montáž, pronájem, demontáž</b>									0,000
250	246	C-943111111-0	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	252,00	252,00	0,00	225,00	56 700,00	56 700,00	0,00	0,000
251	247	C-943111211-0	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a zkd den použití	m3	37 800,00	37 800,00	0,00	1,50	56 700,00	56 700,00	0,00	0,000
252	248	C-943111811-0	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	252,00	252,00	0,00	185,00	46 620,00	46 620,00	0,00	0,000
253	249	C-949211111-0	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m - 3 x 65 m2	m2	195,00	195,00	0,00	195,00	38 025,00	38 025,00	0,00	0,000
254	250	C-949211211-0	Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a zkd den použití	m2	29 250,00	29 250,00	0,00	3,00	87 750,00	87 750,00	0,00	0,000
255	251	C-949211811-0	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	195,00	195,00	0,00	185,00	36 075,00	36 075,00	0,00	0,000
256	252											
257	253		<b>lešení pro fasádu - montáž, pronájem, demontáž</b>									

	A	B	C	D	E	G	H	K	L	O	P	Q
1		Stavba	<b>Restaurování gloriety v Růžové zahradě - čerpání za r. 2020</b>									
2	Pol. č.	Objekt	<i>A. Restaurování kamenické a zděné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)</i>	měrná	<b>Celková</b>	<b>Čerpáno v r. 2020</b>	<b>Zbývá k dočerpání na r. 2021</b>	<b>Cena</b>		<b>Fakturováno v r. 2020</b>	<b>Zbývá k fakturaci na r. 2021</b>	suť
3		Kód pol.	Název položky	jedn.	výměra	výměra	výměra	jednotková	celkem	cena celkem	cena celkem	celkem
4		1	2	3	4			9	10			14
258	254	C-941121112-0	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m	m2	500,00	500,00	0,00	185,00	92 500,00	92 500,00		0,00
259	255	C-941121212-0	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 20 m za první a zkd den použití	m2	75 000,00	75 000,00	0,00	1,50	112 500,00	112 500,00		0,00
260	256	C-941121812-0	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m	m2	500,00	500,00	0,00	165,00	82 500,00	82 500,00		0,00
261	257		<i>založení fasádního lešení na skálním výstupu - oceněno jako těžké pracovní lešení v pohledové ploše 500 m2</i>									
262	258	C-941111121-0	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	576,00	576,00	0,00	165,00	95 040,00	95 040,00		0,00
263	259	C-941111221-0	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a zkd den použití - 30 dnů	m2	86 400,00	86 400,00	0,00	1,50	129 600,00	129 600,00		0,00
264	260	C-941111821-0	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	576,00	576,00	0,00	135,00	77 760,00	77 760,00		0,00
265	261	C-944511111-0	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	576,00	576,00	0,00	25,00	14 400,00	14 400,00		0,00
266	262	C-944511211-0	Příplatek k ochranné síti za první a zkd den použití	m2	86 400,00	86 400,00	0,00	0,50	43 200,00	43 200,00		0,00
267	263	C-944511811-0	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	576,00	576,00	0,00	15,00	8 640,00	8 640,00		0,00
268	264											
269	265		<b>ochrana konstrukcí - dodávka, montáž, demontáž - tvrdý materiál - ochran hran konstrukcí</b>	m2	50,00	0,00	50,00	65,00	0,00	0,00		3 250,00
270	266	C-762431013-0	Obložení stěn z desek osb tl 15 mm na sraz přibíjených	m2	50,00	0,00	50,00	125,00	0,00	0,00		6 250,00
271	267	C-762431815-0	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	50,00	0,00	50,00	55,00	0,00	0,00		2 750,00
272	268											
273	269		<b>ochrana konstrukcí - dodávka, montáž, demontáž - obalení prvků a konstrukcí</b>									
274	270	C-944611111-0	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	250,00	250,00	0,00	25,00	6 250,00	6 250,00		0,00
275	271	C-944611211-0	Příplatek k ochranné plachtě za první a zkd den použití - 60 dnů	m2	15 000,00	15 000,00	0,00	1,60	24 000,00	24 000,00		0,00
276	272	C-944611811-0	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	250,00	0,00	250,00	15,00	0,00	0,00		3 750,00
277	273											
278	274	C-952902031-0	čištění budov omytí hladkých podlah	m2	300,00	150,00	150,00	135,00	20 250,00	20 250,00		20 250,00
279	275	C-952901122-0	čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2	m2	150,00	75,00	75,00	125,00	9 375,00	9 375,00		9 375,00
280	276											
281	277	C-997013213-0	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	257,83	147,00	110,83	325,00	47 775,00	47 775,00		36 020,90
282	278	C-997002611-0	Nakládání suť a vybouraných hmot	t	257,83	147,00	110,83	215,00	31 605,00	31 605,00		23 829,21
283	279	C-997013501-0	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	257,83	147,00	110,83	165,00	24 255,00	24 255,00		18 287,53
284	280	C-997013509-0	Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km - 9 x	t	2 320,50	1 351,00	969,50	25,00	33 775,00	33 775,00		24 237,54
285	281	C-997013803-0	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	257,83	147,00	110,83	130,00	19 110,00	19 110,00		14 408,36
286	282											
287	283		<b>přesun hmot</b>									
288	284	C-998018003-0	Přesun hmot ručně pro budovy v do 24 m	t	285,68	168,00	117,68	225,00	37 800,00	37 800,00		26 478,39
289	285											
290	286		<b>Pomocné konstrukce a práce celkem</b>						<b>1 232 205,00</b>	<b>1 232 205,00</b>		<b>188 886,93</b>
291	287											
292	288											
293	289											

	A	B	C	D	E	G	H	K	L	O	P	Q
1		Stavba	Restaurování gloriety v Růžové zahradě - čerpání za r. 2020									
2	Pol. č.	Objekt	A. Restaurování kamenické a zděné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)	měrná	Celková	Čerpáno v r. 2020	Zbývá k dočerpání na r. 2021	Cena		Fakturováno v r. 2020	Zbývá k fakturaci na r. 2021	suť
3		Kód pol.	Název položky	jedn.	výměra	výměra	výměra	jednotková	celkem	cena celkem	cena celkem	celkem
4		1	2	3	4			9	10			14
294	290		Restaurování Gloriety v Růžové zahradě na zámku v Děčíně dle průzkumu a předběžného záměru (restaurátor ak. sochař J. Plachý, 5/2019)									
295	291											
296	292		Restaurátorské průzkumy a dokumentace									
297	293											
298	294	R-rest-101	Restaurátorské průzkumy architektury gloriety, bez sochařské výzdoby	kpl	1,00	0,50	0,50	65 000,00	32 500,00	32 500,00	32 500,00	
299	295		- petrografie (minimálně 20 vzorků)									
300	296		- stratigrafie (minimálně 20 vzorků)									
301	297		- salinita (minimálně 20 vzorků)									
302	298		- hloubkové sondy pro zjištění příčin poruch a poškození (minim. 10 vzorků)									
303	299		- zakreslení poruch do kameňozru architektury kamenických prvků									
304	300	R-rest-102	Podrobná detailní 3D scan dokumentace a digitální model architektury Gloriety	kpl	1,00	0,50	0,50	68 550,00	34 275,00	34 275,00	34 275,00	
305	301	R-rest-103	Fotogrammetrická a geodetická plánová dokumentace architektury Gloriety	kpl	1,00	0,50	0,50	22 650,00	11 325,00	11 325,00	11 325,00	
306	302	R-rest-104	Podrobná fotodokumentace postupu prací a archivace	kpl	1,00	0,50	0,50	26 750,00	13 375,00	13 375,00	13 375,00	
307	303	R-rest-105a	Operativní stavebně historická dokumentace během realizace	kpl	1,00	0,00	1,00	18 600,00	0,00	0,00	18 600,00	
308	304	R-rest-105b	Závěrečná podrobná restaurátorská zpráva z průběhu a výsledku restaurování všech prvků a částí architektury gloriety dle výše uvedeného členění dle restaurátorského záměru	kpl	1,00	0,00	1,00	85 635,00	0,00	0,00	85 635,00	
309	305		Restaurátorské a průzkumy a dokumentace (bez sochařské výzdoby) celkem	celkem					91 475,00	91 475,00	195 710,00	
310	306											
311	307											
312	308		A. Restaurátorský záměr restaurování architektury gloriety, kamenosochařských prvků, balustrád, dlažeb a schodišť a záklenků									
313	309											
314	310	19K	Restaurování balustrády dle restaurátorského záměru									
315	311		stavební práce									
316	312	R-rest-106	Fixace balustrády 19K přezdívání soklových částí; cca 70 m <sup>2</sup>	m	70,00	70,00	0,00	3 950,00	276 500,00	276 500,00	0,00	
317	313		Balustráda schodiště a boků schodišť - v. č. A4, A6 (výměra digi)									
318	314		omítka: v. č. A4 - pohledově 3,5 m <sup>2</sup> , rozvinutá plocha pro omítku - svislá 2 x 3,5 + horní plocha 7,0 = 10,5 m <sup>2</sup> v. č. A6 = 2*(0,96+1,6) + půdorysně (4,39+17,0)*0,35 omítka:									
319	315		přezdění soklu: pohledově (0,96+1,6)*tl 0,35 + 3,5 m <sup>2</sup> * 0,35									
320	316		přezdění parapetu: 4,39+17,0 m <sup>2</sup> , 61 kuželek									
321	317		přespárování parapetu: obvod (2x0,35+2x0,18)x(17,0+4,39)									
322	318		stabilizace a restaurování balustrády na severní straně dolní terasy a schodiště									
323	319		- inventurní plán s číslováním prvků a fotodokumentace postupu demontáže									
324	320		- postupná demontáž a číslování madel a hlavic sloupků a uskladnění									
325	321		- postupná demontáž a očíslování balustrů a sloupků a uskladnění									
326	322		- postupná demontáž a očíslování dílů trnože a patek sloupků a uskladnění									
327	323		- sanace základů balustrády, přezdění kamenného zdiva									
328	324		- postupné osazení prvků trnože a patek balustrády									
329	325		- postupné osazení balustrů a madel a hlavic sloupků balustrád									
330	326											
331	327	R-rest-107	Restaurování balustrády 19K cca 70bm dle restaurátorského záměru	m	70,00	66,50	3,50	2 850,00	189 525,00	189 525,00	9 975,00	

	A	B	C	D	E	G	H	K	L	O	P	Q
1		Stavba	Restaurování gloriety v Růžové zahradě - čerpání za r. 2020									
2	Pol. č.	Objekt	A. Restaurování kamenické a zděné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)	měrná	Celková	Čerpáno v r. 2020	Zbývá k dočerpání na r. 2021	Cena		Fakturováno v r. 2020	Zbývá k fakturaci na r. 2021	suť
3		Kód pol.	Název položky	jedn.	výměra	výměra	výměra	jednotková	celkem	cena celkem	cena celkem	celkem
4		1	2	3	4			9	10			14
332	328		restaurátorská práce na všech balustrádách									
333	329		- sejmутí nečistot									
334	330		- omytí									
335	331		- lokální zpevnění									
336	332		- částečné retuše spárování									
337	333		- barevné retuše									
338	334		- biocidní preventivní ošetření									
339	335		- hydrofobizace									
340	336											
341	337	19AK	Restaurování kamenné dlažby dle restaurátorského záměru									
342	338		- odstranění nevhodných spár v plném rozsahu									
343	339		- biocidní ošetření									
344	340		- mytí									
345	341		- zpevnění									
346	342		- pružná hydroizolace v hloubce spár, standard Mapei PU30									
347	343		- přespárování probarvenou vápennou spárovačkou s přísadou hydraulického pojiva									
348	344		- plastické doplnění									
349	345		- preventivní biocidní ošetření									
350	346		- barevné retuše									
351	347		- hydrofobizace									
352	348	R-rest-108	Restaurování dlažby 19AK dle restaurátorského záměru - 150 m2	m2	150,00	120,00	30,00	2 850,00	342 000,00	342 000,00	85 500,00	
353	349											
354	350	15K, 14K, 13K, 16K, 17K, 18K	Restaurování schodiště - kamenné stupně									
355	351		- průzkumem bude určeno přeložení stupňů z důvodu poklesu, rozsednutí									
356	352		+ úprava podloží + drobné kamenické doplňky									
357	353		- odstranění nevhodných spár v plném rozsahu									
358	354		- biocidní ošetření									
359	355		- mytí									
360	356		- zpevnění									
361	357		- pružná hydroizolace v hloubce spár, standard Mapei PU30									
362	358		- přespárování probarvenou vápennou spárovačkou s přísadou hydraulického pojiva									
363	359		- plastické doplnění									
364	360		- preventivní biocidní ošetření									
365	361		- barevné retuše									
366	362		- hydrofobizace									
367	363	R-rest-109	Restaurování schodiště dle rest.záměru 105 m2	m2	105,00	63,00	42,00	2 250,00	141 750,00	141 750,00	94 500,00	
368	364	R-rest-110	Přeložení kamenných stupňů schodišť gloriety - 15 stupňů	ks	15,00	15,00	0,00	6 850,00	102 750,00	102 750,00	0,00	
369	365											
370	366	20K	Restaurování architektury altánu Gloriety									
371	367											
372	368		Statické zajištění prasklého klenáku - vyzvednutí zadní části korunní římsy									
373	369		1. demontáž římsy a přípravné práce									
374	370		- vystojkování klenby výdřevou									
375	371		- zajištění klenby									
376	372		- inventární plán s číslováním prvků a fotodokumentace postupu demontáže									
377	373		- demontáž Fe spojovacích prvků římsy									
378	374		- uvolnění styčných spár prvků římsy									
379	375		- vyčištění spár stlačeným vzduchem									

	A	B	C	D	E	G	H	K	L	O	P	Q
1		Stavba	<b>Restaurování gloriety v Růžové zahradě - čerpání za r. 2020</b>									
2	Pol. č.	Objekt	<b>A. Restaurování kamenické a zděné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)</b>	měrná	<b>Celková</b>	<b>Čerpáno v r. 2020</b>	<b>Zbývá k dočerpání na r. 2021</b>	<b>Cena</b>		<b>Fakturováno v r. 2020</b>	<b>Zbývá k fakturaci na r. 2021</b>	suť
3		Kód pol.	Název položky	jedn.	výměra	výměra	výměra	jednotková	celkem	cena celkem	cena celkem	celkem
4		1	2	3	4			9	10			14
380	376		- demontáž korunní římsy kladkostrojem a transfer na lešení									
381	377		2. demontáž a slepení prasklého klenáku									
382	378		- vyzvednutí rozlomeného klenáku									
383	379		- slepení klenáku epoxidovou pryskyřicí (standard Akepox 5010) na nerezové trny									
384	380		3. ošetření FE táhla – dle aktualizace statického posudku po rozkrytí									
385	381		- mechanické očištění FE táhla od koroze, antikorozní opískování									
386	382		- 2 základní zinkové nátěry a 2 vrchní nátěry									
387	383		- injektování inhibitoru koroze na nepřístupná místa									
388	384		- nahrazení táhla novým antikorovým prvkem									
389	385		4. zpětné osazení klenáku a korunní římsy									
390	386		- vsunutí klenáku zpět									
391	387		- vymezení spár kousky břidlice a olověnými podložkami									
392	388		- vyplnění spár nízkoroztažnou hydraulickou maltou (standard Premix)									
393	389		- osazení korunní římsy									
394	390		- osazení na břidlicové či olověné podložky									
395	391		- osazení na řídku hydraulickou maltou (standard románský cement, Tradical PF70)									
396	392		5. nahrazení spojovacích Fe prvků kramlí na římsě za antikorové									
397	393		6. injektáž uvolněných ložných spár pilířů Gloriety									
398	394		- hloubkové pročištění uvolněných spár stlačeným vzduchem									
399	395		- vyklínování spár kousky břidlice a olověnými podložkami									
400	396		- ošetření Fe svislých trnů hloubkovou injektáží (standard Ferekon)									
401	397		- hloubková injektáž spár nízkoroztažnou hydraulickou maltou (standard Premix) pomocí injektoru									
402	398		- vyspárování povrchu spár (1.5 cm) probarvenou vápennou spárovací maltou									
403	399	R-rest-111	Statické zajištění vrcholu altánu gloriety 20K celkem dle restaurátorského záměru	kpl	1,00	1,00	0,00	165 000,00	165 000,00	165 000,00	0,00	
404	400											
405	401		<b>Restaurování kamenosochařských prvků architektury altánu Gloriety v detailním provedení dle podrobného popisu, požadavků a technologických postupů restaurátorského záměru</b>									
406	402		- hloubkové přespárování									
407	403		- předběžné zpevnění (konsolidace) nejvíce narušených míst organokřemičitým nehydrofobním roztokem									
408	404		- odstranění hrubých nečistot (mechů, lišejníků, krust) starých a nevhodných vysrávek, mechanicky kovovými špachtlemi a silonovými kartáčky									
409	405		- biocidní ošetření, standard roztok Sanatop Liquid Profi ve vodě 1:9									
410	406		- omytí nízkotlakou vodní párou s přípravkem saponátů, standard Kaercher									
411	407		- očištění pomocí čistících past, snímání načernalých krust, opakované zábaly pasty, standard pasta FG Aqua Praha									
412	408		- celkové zpevnění organokřemičitými, smáčení organokřemičitým nehydrofobním konsolidantem standard Porosil Z30, Funkosil 300, Ifest OH100 až do nasycení									
413	409		- plastické doplnění chybějících částí ve hmotě probarveným minerálním tmelem, pojivo standard Tradical PF70, románský cement, sklářské písky a pigmenty									
414	410		- kamenické doplňky, kamenické vložky větších poškození, pískovec Božanov a Pirna, opracování povrchu sekáním, jehličkováním, příp.opískováním									
415	411		- přespárování, probarvenou spárovací hmotou s hydraulickým pojivem									

	A	B	C	D	E	G	H	K	L	O	P	Q
1		Stavba	<b>Restaurování gloriety v Růžové zahradě - čerpání za r. 2020</b>									
2	Pol. č.	Objekt	<i>A. Restaurování kamenické a zděné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)</i>	měrná	<b>Celková</b>	<b>Čerpáno v r. 2020</b>	<b>Zbývá k dočerpání na r. 2021</b>	<b>Cena</b>		<b>Fakturováno v r. 2020</b>	<b>Zbývá k fakturaci na r. 2021</b>	suť
3		Kód pol.	Název položky	jedn.	výměra	výměra	výměra	jednotková	celkem	cena celkem	cena celkem	celkem
4		1	2	3	4			9	10			14
416	412		- přespárování namáhaných spár spárovací hmotou modifikovanou plastifikátorem									
417	413		- výměna Fe prvků za nerezové, kramle									
418	414		- barevné retuše, organokřemičitý slabě hydrofobní roztok (standard Porosil ZV20)									
419	415		- preventivní biocidní ošetření, standard roztok Sanatop Liquid Profi ve vodě 1:15									
420	416		- hydrofobizace provedena siloxanovým přípravkem standard Porosil VV 5 Plus									
421	417	R-rest-112	Restaurování kamenosochařských prvků architektury bohatě členitého a profilovaného objektu altánu Gloriety 20K dle restaurátorského záměru	kpl	1,00	0,80	0,20	85 000,00	68 000,00	68 000,00	17 000,00	
422	418											
423	419		<b>Restaurování pískovcových záklenků v úrovni střední terasy</b>									
424	420		<i>Pískovcové segmenty klenby v průčelí pod balustrádou (21K, 22K atd.) očištění a konzervace po odhalení zazdívek klenutých otvorů</i>									
425	421	R-rest-113	Opatrné rozebrání cihelné zazdívky tl. 0,4m pod záklenky, celkem 4,8 m3	m3	4,80	4,80	0,00	1 650,00	7 920,00	7 920,00	0,00	
426	422	R-rest-114	Restaurování pískovcových záklenků 21K,22K střed.podlaží celkem 40 m2	m2	40,00	20,00	20,00	3 650,00	73 000,00	73 000,00	73 000,00	
427	423	R-rest-115	Restaurování kamenných parapet.desek výklenků střed.podlaží K31, 6 kusů	ks	6,00	0,00	6,00	3 950,00	0,00	0,00	23 700,00	
428	424											
429	425		<b>Oplechování horní plochy korunní římsy P4.</b> Oplechování celé koruny Pb olovený plech tl. 1 mm, obvod okapniček bude podložen měděným plechem									
430	426	R-rest-116	Oplechování horní plochy římsy gloriety oloveným plechem P4 25 m2	m2	25,00	25,00	0,00	1 250,00	31 250,00	31 250,00	0,00	
431	427											
432	428	R-rest-117	Přesuny hmot při restaurování architektury gloriety	kpl	1,00	1,00	0,00	32 655,00	32 655,00	32 655,00	0,00	
433	429											
434	430		<b>Celkem A. Restaurátorský záměr restaurování architektury gloriety, kamenosochařských prvků, balustrád, dlažeb a schodišť a záklenků</b>						1 430 350,00	1 430 350,00	303 675,00	
435	431											
436	432		<b>V rozpočtu restaurátora nejsou zahrnuty náklady na:</b>									
437	433		- el. energii							6 732 393,826	2 463 579,116	
438	434		- vodu									
439	435		- lešení (pronájem a montáž a demontáž), vrátek, geda, apod.									
440	436		- zařízení staveniště									
441	437		- případný zábor (chodník pod Glorietem -pro transport materiálu a transfery)									
442	438		<b>Tyto náklady jsou obsaženy v sazbách VRN.</b>									
443	439		<b>Pozn:</b>									
444	440		<b>Náklady na lešení jsou zahrnuty ve stavební části - společné lešení pro stavební práce a restaurátorské práce.</b>									



**Zámek Děčín**  
**Restaurování gloriety v Růžové zahradě**  
**Elektroinstalace**

poř. č.	č.pol.	popis položky	množství	jedn. cena	cena celkem
		<b>Dodávky materiálu</b>			<b>CÚ 2019/I</b>
01	10790363	kabel CYKY 3Cx1,5	120	14,50 Kč	1 740,00 Kč
02	10790463	kabel CYKY 3Cx2,5	50	17,50 Kč	875,00 Kč
03	10123379	kabel H07RN-F 3G1,5	150	36,70 Kč	5 505,00 Kč
04	20950340	krabice KU 68/2-1901	4		- Kč
05	20951444	krabice KU 68/2-1903	7	15,00 Kč	105,00 Kč
06	20525109	hmoždinka FH6	20	100,00 Kč	2 000,00 Kč
07	40019610	spínač 3558-A01340	1		- Kč
08	40019680	kryt 3558A-A651	1		- Kč
09	40019740	rameček 3901A-B10B	4		- Kč
10	40901614	zasuvka 5518A-A2349	3		- Kč
11	50617480	jistič PL7-10/1/B	2	128,00 Kč	256,00 Kč
12	50399956	chránič PFL7-16/1N/0,03/B	2	1 688,00 Kč	3 376,00 Kč
13	20952085	krabice IP67	6		- Kč
14	50645872	přichytky venkovní	30		- Kč
15	50951307	napájecí driver	1		- Kč
16	50951112	spínací hodiny se soumrakovým spínačemspínací hodiny se soumrakovým spínačemspínací hodiny se soumrakovým spínačem	1		- Kč
17	50347667	instalační relé	1		- Kč
18	71003243	lustr, cínovaná měď, sklo Standard Houska&Douda lucerna LKR37 (L25)	1		- Kč
19	71003369	svítidlo nástěnné, patinovaná měď, sklo Standard Houska&Douda lucerna L7/L10	6		- Kč
20	06 14	podružný materiál	1		- Kč
21	7100-101	venkovní směrové svítidlo LED 11 W, 3000 K, optika, WideFlood, tř. ochrany II, IK07, IP66	4	1 750,00 Kč	7 000,00 Kč
22	7100-102	venkovní lineární svítidlo LED 21W, 3000 K, optika WallGrazing, tř. ochrany III, IK05, IP66	6	19 550,00 Kč	117 300,00 Kč
23	7100-103	nastavitelné úchyty pro lineární svítidlo (pár)	6	1 200,00 Kč	7 200,00 Kč
24	7100-104	napájecí zdroj pro lineární svítidla, 480W, 90-264Vac / 24Vdc	1	1 495,00 Kč	1 495,00 Kč
25		<b>dodávky materiálu celkem :</b>			<b>146 852,00 Kč</b>
26		<b>montážní práce</b>			
27	210810205	kabel CYKY 3Cx1,5	120	120,00 Kč	14 400,00 Kč
28	210810206	kabel CYKY 3Cx2,5	50	120,00 Kč	6 000,00 Kč
29	210810044	kabel H07RN-F 3G1,5	25	120,00 Kč	3 000,00 Kč
30	210010301	krabice KU 68/2-1901	4		- Kč
31	210010321	krabice KU 68/2-1903	7		- Kč
32	210010009	hmoždinka FH6	20		- Kč
33	210110031	spínač 3558-A01340	1		- Kč
34	210111011	zasuvka 5518A-A2349	3		- Kč
35	210120412	jistič PL7-10/1/B	2		- Kč
36	210120435	chránič PFL7-16/1N/0,03/B	2		- Kč
37	210010351	krabice IP67	2		- Kč
38	210020651	přichytky venkovní	10		- Kč
39	210190151	napájecí driver	1		- Kč
40	210130103	spínací hodiny se soumrakovým spínačemspínací hodiny se soumrakovým spínačem	1		- Kč
41	210130104	instalační relé	1		- Kč
42	210203006	lustr, cínovaná měď, sklo	1		- Kč
43	210201056	svítidlo nástěnné, patinovaná měď, sklo	6		- Kč
44	PPV	přípomocné práce	1		- Kč

45	HZS	napojení na stáv. instalaci	4		- Kč
46	HZS	projekt skutečného provedení	1		- Kč
47	21028001	revize	1		- Kč
48	R210-101	montáž přidaných atypických venkovních svítidel	16		- Kč
49					
50		<b>montážní práce celkem :</b>			<b>23 400,00 Kč</b>
<b>Elektroinstalace celkem :</b>					<b>170 252,00 Kč</b>
<b>bez DPH</b>					

Zadavatel upozorňuje, že materiálové a estetické provedení musí odpovídat vysokému standardu památkově chráněného objektu. Zhotovitel není oprávněn dodávku každé příslušné položky uskutečnit dříve, než bude zadavatelem odsouhlasen vzorek. Samotná dodávka pak musí odpovídat

**Soupis stavebních prací, dodávek a služeb za období roku 2020**  
**KRYCÍ LIST ROZPOČTU - soupis prací Dodatku č. 2 (ZL č. 1)**

CÚ 2019/I (úprava 2020/2)

Stavba :	Restaurování gloriety v Růžové zahradě		JKSO :	
Objekt :	A. Restaurování kamenické a zděné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)		SKP :	
Projektant :	GIRSA AT, Ing. arch. T. Efler	Počet měrných jednotek :	1,00	
Objednatel :	Statutární město Děčín	Náklady na MJ :	67 038,50	
Počet listů :	3 +	16	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	GIRSA AT, Ing. arch. Tomáš Efler (ČKA 4459)			
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Rozpočtové náklady</b>				
Z R N	Dodávka celkem		zařízení staveniště	0,00
	Montážní práce celkem		ztíž. podmínky výstavby	0,00
	HSV práce celkem	55 291,50	geodetická činnost	0,00
	PSV práce celkem	11 747,00	koordináční činnost VDS	0,00
PRÁCE CELKEM		67 038,50	zkoušky a revize	0,00
ZRN celkem (práce+dodávka)		<b>67 038,50</b>		
HZS		0,00	I.Č. zhotovitele	0,00
Rozpočtové náklady RN		<b>67 038,50</b>	VRN celkem	<b>0,00</b>
			stroje, zař., inventář	<b>0,00</b>
RN+VRN+INVENTÁŘ+OSTATNÍ		<b>67 038,50</b>	ostatní	<b>0,00</b>
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jiří Sedláček	Jméno :		
Datum :	06/2014	Datum :		
<b>CÚ 2019/I</b>	<b>05/2019</b>	Podpis :		
Základ pro DPH		21,00	% činí :	67 038,50
DPH		21,00	% činí :	14 078,09
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>81 116,59</b>

A	B	C	D	E	I	J	K	L	N	O	P	Q	R	
		<b>Položkový soupis prací Změnového listu č. 1 - část A</b>												
5	Restaurování stávkářských děl													
6		Stavba	Restaurování gloriety v Růžové zahradě - čerpáno v r. 2020											
7	Pol. č.	Objekt	A. Restaurování kamenické a zděné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)		měrná	Celková	Čerpáno v r. 2020	Zbývá k dočerpání za r. 2021	cena		Fakturováno v r. 2020	Zbývá k fakturaci za r. 2021		
8		Kód pol.	Název položky		jedn.	výměra	výměra	výměra	jednotková	celkem	cena celkem	cena celkem		
9		1	2		3	4			9	10				
10														
11			<b>demontáž stávající krytiny na zdi Dlouhé jízdý</b>											
12	27	C-765111805-0	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti		m2	17,25	17,25	0,00	425,00	7 331,25	7 331,25	0,00		
13														
14			<b>nová krytina z bobrovek do malty vč. přípravy podkladu</b>											
15	30	C-765113015-0	Krytina keramická drážková maloformátová režná sklonu do 30° na sucho		m2	17,25	17,25	0,00	655,00	11 298,75	11 298,75	0,00		
16	31	C-629135102-0	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z mc š do 300 mm		m	21,00	21,00	0,00	285,00	5 985,00	5 985,00	0,00		
17	N31A		Montáž střešních latí ve sklonu do 30°, s hustotou laťování do 350mm osově		m2	17,25	17,25	0,00	89,00	1 535,25	1 535,25	0,00		
18	N31B		Demontáž stávající karemské krytiny		m2	17,25	17,25	0,00	65,00	1 121,25	1 121,25	0,00		
19	N31C		Demontáž stávajících střešních latí včetně likvidace		mb	77,63	77,63	0,00	45,00	3 493,13	3 493,13	0,00		
20	N31D		Lať střešní 40 x 60 x 4000 mm		mb	77,63	77,63	0,00	15,00	1 164,38	1 164,38	0,00		
21														
22			<b>nové zazdivky do líce pískovcové klenby</b>											
23	40	C-310238211-0	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na mvc		m3	-1,65	0,00	-1,65	1 850,00	0,00	0,00	-3 052,50		
24														
25			<b>Půdorys spodního podlaží</b>											
26			<b>- nová skladba dolní terasy</b>											
27	64	C-589116112-0	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý z hmot hlinitopískitých tl do 50 mm		m2	-307,00	0,00	-307,00	1 650,00	0,00	0,00	-506 550,00		
28			- válcovaný jílovitý písek - pochozí vrstva - 100 mm, kvalitní mlatová úprava											
29	80	C-212752212-0	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních d do 100 mm včetně lože otevřený výkop		m	3,00	0,00	3,00	215,00	0,00	0,00	645,00		
30			- dodání a osazení drenážní hadice f 80 mm											
31	82	C-919726124-0	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2		m2	9,50	0,00	9,50	185,00	0,00	0,00	1 757,50		
32			- geotextilie											
33	84	C-721171808-0	Demontáž potrubí z pvc do d 114		m	4,50	0,00	4,50	185,00	0,00	0,00	832,50		
34	85	C-721173315-0	Potrubí kanalizační z pvc sn 4 dešťové dn 110		m	4,50	0,00	4,50	245,00	0,00	0,00	1 102,50		
35			- výměna odpadního potrubí f 80 - 100 mm plastové											
36														
37			<b>- zemina tl 300 mm po obvodě (31,16 m2 digi)</b>											
38	89	C-181006114-0	Rozprostření zemín tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5		m2	20,32	0,00	20,32	265,00	0,00	0,00	5 384,80		
39	90	C-181101122-0	úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 40 m zeminy tř 1 a 2		m3	6,09	0,00	6,09	325,00	0,00	0,00	1 979,25		
40	91	C-122101401-0	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3		m3	6,09	0,00	6,09	815,00	0,00	0,00	4 963,35		
41	92	C-162601102-0	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4		m3	6,09	0,00	6,09	815,00	0,00	0,00	4 963,35		
42														
43			<b>- doplnění kamenné dlažby velkými pískovcovými deskami</b>											
44	136	C-465921215-0	Kladení dlažby z desek a tvárníc hmotnosti do 60 kg na sucho se zalitím spár maltou		m2	94,50	0,00	94,50	750,00	0,00	0,00	70 875,00		
45		<b>Tabulky prvků</b>												
46		T	<b>Truhlářské prvky</b>											
47	181	R-766-101	Dodávka - nové dvoukřídlové dveře s obloukovým nadpražím do kamenného ostění – T1 – dle detailního výkresu B1, včetně kování dle B4		ks	-1,00	0,00	-1,00	4 585,00	0,00	0,00	-4 585,00		
48	N181	R-766-101	Dodávka - nové dvoukřídlové dveře s obloukovým nadpražím do kamenného ostění – T1 – dle detailního výkresu B1, včetně kování dle B4 - záměna dřeva (borovice za smrk)		ks	1,00	0,00	1,00	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00		

A	B	C	D	E	I	J	K	L	N	O	P	Q	R
6		Stavba	<b>Restaurování gloriety v Růžové zahradě - čerpáno v r. 2020</b>										
7	Pol. č.	Objekt	<b>A. Restaurování kamenické a zděné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)</b>	měrná	<b>Celková</b>	<b>Čerpáno v r. 2020</b>	<b>Zbývá k dočerpání za r. 2021</b>	cena		<b>Fakturováno v r. 2020</b>	<b>Zbývá k fakturaci za r. 2021</b>		
8		Kód pol.	Název položky	jedn.	výměra	výměra	výměra	jednotková	celkem	cena celkem	cena celkem		
9		1	2	3	4			9	10				
49	185	R-766-102	Dodávka - nová dvoukřídlová dřevěná mříž s obloukovým nadpražím do kamenného ostění – T2 – dle detailního výkresu B2 včetně kování dle B4	ks	-1,00	0,00	-1,00	4 225,00	0,00	0,00	-4 225,00		
50	189	R-766-103	Nové dřevěné okno jednoduché dvoukřídlové se dvěma větracími křídélky včetně kování – T3 - dle detailního výkresu B3	ks	-4,00	0,00	-4,00	14 650,00	0,00	0,00	-58 600,00		
51	N189	R-766-103	Nové dřevěné okno jednoduché dvoukřídlové se dvěma větracími křídélky včetně kování – T3 - dle detailního výkresu B3 - záměna dřeva (borovice za smrk)	ks	4,00	0,00	4,00	15 850,00	0,00	0,00	63 400,00		
52	191	C-766411231-0	Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 <b>treložemi</b> z tvrdého dřeva š do 60 mm	m2	-4,20	0,00	-4,20	1 350,00	0,00	0,00	-5 670,00		
53	192	R-766-104	Dodávka - nová dřevěná treláž vysoká 3 m vč. atyp.kotvení - T4 dle detailu tabulek	m	-13,00	0,00	-13,00	850,00	0,00	0,00	-11 050,00		
54	196	R-766-105	Dodávka - nový dřevěný kryt s dvířky, jednokřídlové, levé, 1500/825/325 mm, smrk, nátěr, kování, 5T dle detailního výkresu B5	ks	-1,00	0,00	-1,00	1 785,00	0,00	0,00	-1 785,00		
55	N196	R-766-105	Dodávka - nový dřevěný kryt s dvířky, jednokřídlové, levé, 1500/825/325 mm, nátěr, kování, 5T dle detailního výkresu B5 - záměna dřeva (borovice za smrk)	ks	1,00	0,00	1,00	2 985,00	0,00	0,00	2 985,00		
56													
57		<b>Z</b>	<b>Kovářské a zámečnické prvky</b>										
58	205	C-899203112-0	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení b12, c250	kus	3,00	0,00	3,00	2 200,00	0,00	0,00	6 600,00		
59	206	R-552422150	Mříž lehká s rámem litinová m2b do 300x300 – Z3 a Z3a dle detailu tabulek	kus	3,00	0,00	3,00	2 850,00	0,00	0,00	8 550,00		
60	N185	R-766-102	Dodávka - nová dvoukřídlová kovaná mříž s obloukovým nadpražím do kamenného ostění – náhrada za dřevěnou mříž T2	ks	1,00	0,00	1,00	65 000,00	0,00	0,00	65 000,00		
61													
62		<b>K</b>	<b>Kamenické prvky</b>										
63	215	C-916232111-0	Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků do betonového lože výšky 25 mm	m	2,00	0,00	2,00	375,00	0,00	0,00	750,00		
64	216	R-935-101	Repase kamenného rámu dešťové vpusti 55/55 cm – K24A dle detailu tabulek	ks	1,00	0,00	1,00	6 455,00	0,00	0,00	6 455,00		
65													
66	221	C-916331112-0	Osazení zahradního obrubníku kamenného do lože z betonu s boční opěrou	m	27,00	0,00	27,00	655,00	0,00	0,00	17 685,00		
67	222	H-58380374-1	Obrubník kamenný pískovcový přímý 120x250mm	m	27,00	0,00	27,00	850,00	0,00	0,00	22 950,00		
68			- nové kamenné pískovcové obrubníky 5/20 cm – K26 dle tabulek										
69													
70	225	C-935112311-0	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárcí š 1200 mm	m	2,40	0,00	2,40	2 650,00	0,00	0,00	6 360,00		
71	226	R-935-103	Nový kamenný odtokový žlab 18/10/80 cm – dodávka K27 dle tabulek	ks	3,00	0,00	3,00	3 255,00	0,00	0,00	9 765,00		
72													
73	N230	C-916241113-0	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,40	0,00	4,40	655,00	0,00	0,00	2 882,00		
74	N231	R-935-104	Nový kamenný stupeň vstupu do grotty, druhotně použitý pískovec, horní stupeň 1750/400/150, dolní stupeň 2650/400/150	bm	4,40	0,00	4,40	3 250,00	0,00	0,00	14 300,00		
75													
76		<b>P</b>	<b>Klempířské prvky</b>										
77	N239	C-764501108-0	Montáž nových větracích mřížek na fasádě	kus	5,00	0,00	5,00	850,00	0,00	0,00	4 250,00		
78	N240	R-764-101	nové Cu mřížky na fasádě 200x200/ 5P	ks	3,00	0,00	3,00	1 325,00	0,00	0,00	3 975,00		
79	N241	R-764-102	krycí dvířka elektrokrabice 150x150 - 7/2	ks	2,00	0,00	2,00	745,00	0,00	0,00	1 490,00		
80													
81	265		<b>ochrana konstrukcí - dodávka, montáž, demontáž - tvrdý materiál - ochran hran konstrukcí</b>	m2	-50,00	0,00	-50,00	65,00	0,00	0,00	-3 250,00		
82			<b>Celkem A. Restaurátorský záměr restaurování architektury gloriety, kamenosochařských prvků, balustrád, dlažeb a schodišť a záklenků</b>						<b>31 929,00 Kč</b>	<b>31 929,00 Kč</b>	<b>-262 867,25 Kč</b>		
83													

	A	B	C	D	E	I	J	K	L	N	O	P	Q	R
6		Stavba	Restaurování gloriety v Růžové zahradě - čerpáno v r. 2020											
7	Pol. č.	Objekt	A. Restaurování kamenické a zděné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)	měrná	<u>Celková</u>	<u>Čerpáno v r. 2020</u>	<u>Zbývá k dočerpání za r. 2021</u>	cena		<u>Fakturováno v r. 2020</u>	<u>Zbývá k fakturaci za r. 2021</u>			
8		Kód pol.	Název položky	jedn.	výměra	výměra	výměra	jednotková	celkem	cena celkem	cena celkem			
9		1	2	3	4			9	10					
84														
85														
86														
87														
88														
89														
90														

**Položkový soupis prací Změnového listu č. 1 - část B**

		Stavba	Restaurování gloriety v Růžové zahradě - čerpání za r. 2020						
		Objekt: Elektroinstalace							
poř. č.	č.pol.	popis položky	množství	Čerpáno v r.	Zbývá na	jedn. cena	cena celkem	Fakturováno v r.	Zbývá k
				2020	r. 2021			2020	fakturaci na r. 2021
		<b>Dodávky materiálu</b>					<b>CÚ 2019/I</b>		
01	10790363	kabel CYKY 3Cx1,5	296	296	0	14,50 Kč	4 292,00	4 292,00	0,00
02	10790463	kabel CYKY 3Cx2,5	8	8	0	17,50 Kč	140,00	140,00	0,00
03	10123379	kabel H07RN-F 3G1,5	-150	-150	0	36,70 Kč	-5 505,00	-5 505,00	0,00
04	20950340	krabice KU 68/2-1901	6	6	0	15,00 Kč	90,00	90,00	0,00
07	40019610	spínač 3558-A01340	-1	0	-1	232,00 Kč	0,00	0,00	-232,00
N07		přepínač ABB 3559K	6	0	6	1 100,00 Kč	0,00	0,00	6 600,00
08	40019680	kryt 3558A-A651	-1	0	-1	39,00 Kč	0,00	0,00	-39,00
09	40019740	rameček 3901A-B10B	-4	0	-4	22,00 Kč	0,00	0,00	-88,00
10	40901614	zásuvka 5518A-A2349	-3	0	-3	128,00 Kč	0,00	0,00	-384,00
N10	40901614	zásuvka 5519K	5	0	5	990,00 Kč	0,00	0,00	4 950,00
13	20952085	krabice IP67	6	0	6	185,00 Kč	0,00	0,00	1 110,00
22	7100-102	venkovní lineární svítidlo LED 21W, 3000 K, optika WallGrazing, tř. ochrany III, IK05, IP66	-1	-1	0	19 550,00 Kč	-19 550,00	-19 550,00	0,00
23	7100-103	nastavitelné úchyty pro lineární svítidlo (pár)	-1	-1	0	1 200,00 Kč	-1 200,00	-1 200,00	0,00
N24		kabel datový	35	0	35	121,00 Kč	0,00	0,00	4 235,00
N25		chránička datových rozvodů	35	0	35	32,00 Kč	0,00	0,00	1 120,00
25		<b>dodávky materiálu celkem :</b>					<b>-21 733,00</b>	<b>-21 733,00</b>	<b>17 272,00</b>
26		<b>montážní práce</b>							
27	210810205	kabel CYKY 3Cx1,5	296	296	0	120,00 Kč	35 520,00	35 520,00	0,00
28	210810206	kabel CYKY 3Cx2,5	8	8	0	120,00 Kč	960,00	960,00	0,00
29	210810044	kabel H07RN-F 3G1,5	-25	-25	0	120,00 Kč	-3 000,00	-3 000,00	0,00
30	210010301	krabice KU 68/2-1901	6	0	6	150,00 Kč	0,00	0,00	900,00
33	210110031	spínač 3558-A01340	5	0	5	300,00 Kč	0,00	0,00	1 500,00
34	210111011	zásuvka 5518A-A2349	1	0	1	300,00 Kč	0,00	0,00	300,00
37	210010351	krabice IP67	2	0	2	150,00 Kč	0,00	0,00	300,00
48	R210-101	montáž přidaných atypických venkovních svítidel	-2	0	-2	500,00 Kč	0,00	0,00	-1 000,00
N49		kabel datový	35	0	35	120,00 Kč	0,00	0,00	4 200,00
N50		Chránička datových rozvodů	35	0	35	31,00 Kč	0,00	0,00	1 085,00
50		<b>montážní práce celkem :</b>					<b>33 480,00</b>	<b>33 480,00</b>	<b>7 285,00</b>
		<b>Elektroinstalace celkem : bez DPH</b>					<b>11 747,00</b>	<b>11 747,00</b>	<b>24 557,00</b>

## Položkový soupis prací Změnového listu č. 1 - část C

Pol. č.	Stavba	Restaurování gloriety v Růžové zahradě - čerpáno v r. 2020								
	Objekt	A. Restaurování kamenické a zděné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)	měrná	Celková	Čerpáno v r. 2020	Zbývá na r. 2021	cena		Fakturováno v r. 2020	Zbývá na r. 2021
	Kód pol.	Název položky	jedn.	výměra	výměra	výměra	jednotková	celkem	cena celkem	cena celkem
	1	2	3	4			9	10		
A	<b>Úprava koruny zdi Gloriety na úrovni střední terasy</b>									
26	C 7065111805-0	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m2	10,98	0,00	10,98	425,00	0,00	0,00	4 666,50
27		Úprava povrchu stávající kce pro osazení kam. Desek	m2	10,98	0,00	10,98	1 250,00	0,00	0,00	13 725,00
119	C-465921215-0	Kladení dlažby z desek a tvárnic hmotnosti do 60 kg na sucho se zalitím spár maltou tl 10 cm	m2	10,98	0,00	10,98	1 450,00	0,00	0,00	15 921,00
120	H-583819130-0	Deska dlažební, pískovec smirkovaný tl 4 cm	m2	10,98	0,00	10,98	1 875,00	0,00	0,00	20 587,50
								<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>54 900,00</b>
B	<b>Vyspravení podzemní části zdiva dlouhé jízdy na úrovni spodní terasy</b>									
1	9851313RR06	Mechanické očištění zdiva od zeminy	m2	8,50	8,50	0,00	215,00	1 827,50	1 827,50	0,00
2	9851313RR22	Omytí tlakovou vodou pod mírným tlakem	m2	8,50	8,50	0,00	220,00	1 870,00	1 870,00	0,00
159	C-978023411-0	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	8,50	8,50	0,00	315,00	2 677,50	2 677,50	0,00
103	C-985223111-0	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty do 3 m3	m3	1,75	1,75	0,00	1 450,00	2 537,50	2 537,50	0,00
3	9852111RR02	Vyklínování trhlin ostrými kameny	m2	8,50	8,50	0,00	450,00	3 825,00	3 825,00	0,00
166	C-622321111-0	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	8,50	8,50	0,00	1 250,00	10 625,00	10 625,00	0,00
								<b>23 362,50</b>	<b>23 362,50</b>	<b>0,00</b>
							<b>Celkem</b>	<b>23 362,50</b>	<b>23 362,50</b>	<b>54 900,00</b>